
 

 

 

 

 

 
Liebe Reisende, 
 
im Bereich des Bahnhofs Stadtprozelten werden zwei Eisenbahnüberführungen erneuert.  
Für die aufwendigen Arbeiten sind Gleissperrungen erforderlich. Wir haben Ersatzverkehr für Sie eingerichtet.  
 

 

Montag bis Donnerstag Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

28. bis 31. Oktober 2024 23381 4381 4383 23383 23393 4397 23395
 Ersatzhaltestelle Takt
Anschluss aus Aschaffenburg 06:35 07:34 07:58 34' 19:58 22:40

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 5:41 6:41 8:05 9:05 5 20:05 22:46
x Freudenberg Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 5:53 6:53 8:17 9:17 17 20:17 22:58
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzweig Bahnhof 5:59 6:59 8:23 9:23 23 20:23 23:04
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 6:05 7:05 8:29 9:29 29 20:29 23:10
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 6:09 7:09 8:33 9:33 33 20:33 23:14
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 6:13 7:13 8:37 9:37 37 20:37 23:18
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Faulbacher Straße 6:20 7:20 8:44 9:44 44 20:44 23:25
x Wertheim-Bestenheid (kein Halt) | | | | | | |
Wertheim Wertheim, ZOB 6:32 7:32 8:56 9:56 56 20:56 23:37

Montag bis Donnerstag Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

28. bis 31. Oktober 2024 23380 23382 23384 4380 23394 4396 4398
 Ersatzhaltestelle Takt

Wertheim Wertheim, ZOB 5:05 6:05 7:05 8:00 0 20:00 21:40
x Wertheim-Bestenheid (kein Halt) | | | | | | |
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Faulbacher Str. 5:15 6:15 7:15 8:10 10 20:10 21:50
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 5:22 6:22 7:22 8:17 17 20:17 21:57
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 5:26 6:26 7:26 8:21 21 20:21 22:01
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 5:30 6:30 7:30 8:25 25 20:25 22:05
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzweig Bahnhof 5:36 6:36 7:36 8:31 31 20:31 22:11
x Freudenberg-Kirschfurt Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 5:42 6:42 7:42 8:37 37 20:37 22:17
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 5:54 6:54 7:54 8:49 49 20:49 22:29

Anschluss nach Aschaffenburg 06:06 07:09 08:17 09:00 00' 21:12

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
4385 4387 4389 4391 4393 4395 4399 23395

 Ersatzhaltestelle
Anschluss aus Aschaffenburg 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:42 22:40

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:46
x Freudenberg Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:58
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzweig Bahnhof 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 23:04
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 23:10
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 23:14
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:18
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Faulbacher Straße 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:25
x Wertheim-Bestenheid (kein Halt) | | | | | | | |
Wertheim Wertheim, ZOB 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:37

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
23396 4382 4384 4388 4390 4392 4394 4398 4398

 Ersatzhaltestelle 1.-3.11. 26.10.
27.10.

Wertheim Wertheim, ZOB 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:40 21:52
x Wertheim-Bestenheid (kein Halt) | | | | | | | | |
x Hasloch (Main) ▲ Hasloch, Faulbacher Str. 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:50 22:02
Faulbach (Main) Faulbach, Bahnhof 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:57 22:09
Stadtprozelten Stadtprozelten, Bahnhof 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 22:01 22:13
x Dorfprozelten ▲ Dorfprozelten, Rathaus 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 22:05 22:17
x Collenberg ▲ Reistenhausen, Abzweig Bahnhof 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 22:11 22:23
x Freudenberg-Kirschfurt Kirschfurt, Bahnhof Freudenberg 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:17 22:29
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:29 22:41

Anschluss nach Aschaffenburg 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Ersatzverkehr mit Bus ▲ = nicht direkt am Bahnhof

Samstag und Sonntag und Feiertag
26.+27. Okt und 1.-3. Nov 2024 

Samstag und Sonntag und Feiertag
26.+27. Okt und 1.-3. Nov 2024 

Miltenberg ◄► Wertheim 
RE 87 / RB 88 
 
26. Oktober bis 3. November 2024 
Ersatzverkehr aufgrund Bauarbeiten 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bahn.de/bauarbeiten 
App DB Bauarbeiten 
Telefon 06021 37 20 111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com Westfrankenbahn 


